Spain laden with fish. This night here is come in a fleet of Hamburgers
bound for Spain. I intend to search them this day. I am advertised
that Sir Henry Mervyn hath made his peace with the French Ambassador
and shall be presently restored to this employment.

1624. A Latin letter, apparently to King James 1st, from an

adversary of the Duke of Buckingham, written between the return from

Spain 6th October 1623, and the death of King James, 27th March
1625. Serenissime Rex.

# # # *

Majestati vestras latere non potest Ducem Buckinghamium ita sub-
lime ferri, ut velit omnibus persuasum esse se super voluntatem V. M.
et Suae Celsitudinis dominium exercerc. Haec omnia V. M. patefient si

patefacta voluerit neque enim media desunt quibus timore et diflidentia

vasallos suos eximat nihil alias dicturos nee ausuros. Quod quidem
eousque verum est ut cum facile sit rebus sic stantibus reperire qui
contra M. V. loqueutur, non tameu sit qui contra Ducem loqui
audeat.

V. M. quosdam advocet quid moderatiores Parlamenti sentiat seru-

tetur ab iis qui ex Hispania redierunt, quis illic primam causam inimi-

citiarum dederit inquirat, an verae sint querimoniae contra regem His-

paniarum toties repetitae, an praedictus rex Hispaniarum voluntati

S. C. satisfacere non desideravit, an matrimonium fideliter non pro-

curaverit, an Dux Buckinghamius contra authoritatem serenissimo

principi debitam multa non facerit
;

an stante et prassente principe
solitus fuerit sedere modo indecenti, pedes alteri sedi innixus

; an dis-

coperto principe cum regina et infanta e fenestris prospicerent caput

discoperuerit. An assidens mensse principis non irreverenter se

gesserit; an cameram S. C. medias vestes indutus ingredi non sit solitus

ita ut fores non paterent iis qui ex parte regis Hispaniarum visitaturi

veniebant, ostrariis ingressum prae verecundia recusantibus, an serenis-

simo principi agnomina ridicula non imposuerit. An regiam mulierculis

vilibus non profanaverit, an res obscenas in prassentia principi et gesticu-

lationes inverecundas cum histrionibus non fecerit, an fidem comiti de

Olivares datam non violaverit, an offendicula et querelas suas legatis

aliorum principum illico non communicaverit ; an in rebus gerendo fre-

quentibus minis apud ministros regis Catholici et cum nuncio apostolico
usus non fuerit ; an in comcediis in palatio exhibitis sedere ad exemplum
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regis et principis non aflectavit honore qui supremo aulae oeCDnomo Cokb M88.